[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? октябр\н 21-м\ш\  № 420
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2016 года № 420
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 12.11.2015 г. № 728 «Об установлении предельных цен (тарифов) на платные услуги, осуществляемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования»
В связи с изменением видов платных образовательных услуг, администрация Цивильского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Цивильского района от 12.11.2015 г. № 728 «Об установлении предельных цен (тарифов) на платные услуги, осуществляемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования» (далее - Постановление) следующие изменения:
Приложение к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района А.В. Волчкову.
Глава администрации
Цивильского района
    А.Н. Казаков
Управляющий делами

администрации района

Г.Н. Солоденова

«       » октября 2016 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

А.Б. Сердюк

«      » октября 2016 г.

Заместитель главы – начальник отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского района

А.В. Волчкова

«      » октября 2016 г.
	Приложение

 к постановлению администрации Цивильского района

от 21.10.2016 года № 420

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ
на образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности и осуществляемые сверх установленного муниципального задания, а также дополнительные услуги, оказываемые гражданам и юридическим лицам на платной основе муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования Цивильского района
	№ п/п
	Наименование видов услуг
	Единица измерения
	Предельная цена.

	1.
	Обучение по программе «Обучение навыкам исполнения на музыкальных инструментах» (гитара, фортепиано)
	1 месяц
	1000,00

	2.
	Обучение по программе «Общее эстетическое развитие»
	1 месяц
	300,00

	3.
	Обучение по программе «Раннее эстетическое развитие детей дошкольного возраста»
	1 месяц
	500,00

	4.
	Обучение по программе «Обучение навыкам исполнения сольного пения»
	1 месяц
	800,00

	5.
	Обучение по программе «Художественное творчество»
	1 месяц
	400,00